

# Aabenbar ApS

Åboulevarden 46, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 47 94 84

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Jonas Højbjerg Sckerl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aabenbar ApS  
Åboulevarden 46, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 47 94 84  
Stiftet: 2. februar 2005  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Njal Elsborg Hansen, direktør  
Jonas Højbjerg Sckerl, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Njal Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.601 t.kr. mod 2.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af Covid-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.600.622</b>	<b>2.510.020</b>
2 Personaleomkostninger	-1.399.165	-2.012.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.371	-105.728
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.086</b>	<b>392.080</b>
Andre finansielle indtægter	1.564	3.670
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.277	-2.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.373</b>	<b>392.756</b>
Skat af årets resultat	-29.754	-86.397
<b>Årets resultat</b>	<b>105.619</b>	<b>306.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.619	306.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.619</b>	<b>306.359</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.599	82.536
5	Indretning af lejede lokaler	<u>110.584</u>	<u>124.717</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.183</u>	<u>207.253</u>
6	Deposita	<u>316.089</u>	<u>320.389</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.089</u>	<u>320.389</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>483.272</u></b>	<b><u>527.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	32.529
	Udsudte skatteaktiver	13.997	13.105
	Andre tilgodehavender	<u>223.960</u>	<u>40.642</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>246.957</u>	<u>86.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>766.457</u>	<u>628.064</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.043.414</u></b>	<b><u>744.340</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.526.686</u></b>	<b><u>1.271.982</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	<u>812.504</u>	<u>706.885</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>940.504</u></b>	<b><u>834.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.794	63.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.114	15.267
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.646	83.600
Anden gæld	<u>320.128</u>	<u>274.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.182</u>	<u>437.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>586.182</u></b>	<b><u>437.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.526.686</u></b>	<b><u>1.271.982</u></b>

- 1 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	128.000	400.526	305.000	833.526
Udloddet udbytte	0	0	-305.000	-305.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.359	0	306.359
Egenkapital 1. januar 2020	128.000	706.885	0	834.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.619	0	105.619
	<b>128.000</b>	<b>812.504</b>	<b>0</b>	<b>940.504</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	686.907	0
	<u>686.907</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	686.907	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>686.907</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.291.899	1.894.669
Pensioner	82.128	81.734
Andre omkostninger til social sikring	10.400	16.146
Personaleomkostninger i øvrigt	14.738	19.663
	<b><u>1.399.165</u></b>	<b><u>2.012.212</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter mellemregning Njal Holding	1.247	0
Andre finansielle omkostninger	4.030	2.994
	<b><u>5.277</u></b>	<b><u>2.994</u></b>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.071.622	1.071.622
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.071.622</b>	<b>1.071.622</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-989.086	-943.896
Årets afskrivninger	-25.937	-45.190
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.015.023</b>	<b>-989.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>56.599</b>	<b>82.536</b>

### 5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2020	1.035.508	999.636
Tilgang i årets løb	22.300	35.871
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.057.808</b>	<b>1.035.507</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-910.790	-850.252
Årets afskrivninger	-36.434	-60.538
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-947.224</b>	<b>-910.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>110.584</b>	<b>124.717</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	320.389	320.389
Tilgang i årets løb	20.200	0
Afgang i årets løb	-24.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>316.089</b>	<b>320.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>316.089</b>	<b>320.389</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 700. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 350 pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Njal Holding ApS, CVR-nr. 28334524, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
